中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处
青农大学工发（2016）37号

关于成立2016届大学生宿舍楼

管理委员会的通知

各学院：

为进一步规范学生宿舍管理，建立畅通的信息沟通渠道，及时解决学生生活中遇到的各种问题，经学生工作部（处）研究决定，在东苑校区2015级、2016级学生集中居住的宿舍楼成立2016届大学生宿舍楼管理委员会。通过学生自荐、学院推荐、公开答辩、学生工作部（处）审核，选拔王进等66名同学为2016届宿舍楼管理委员会成员，现将名单公布如下：
东苑1#楼
驻楼兼职辅导员：姜玉珊（艺术学院）

楼  长：王  进 (经管学院)

一层长：张玉洁（建工学院）

二层长：张静静（海洋学院）

三层长：王晓雨（人文学院）

四层长：赵朋飞（人文学院）

五层长：王  进（经管学院）

六层长：蔺宜辉（经管学院）

东苑2#楼
驻楼兼职辅导员：王楠楠（动科学院）
楼  长：侯文静（艺术学院）
一层长：岳雯雯（园艺学院）
二层长：逄鸿雁（园林学院）

三层长：刘雨晴（农学学院）
四层长：修  琳（外国语学院）
五层长：侯文静（艺术学院）
六层长：郑  璐（动漫学院）

东苑3#楼
驻楼兼职辅导员：孙永才（食品学院）
楼  长：郝金雨（建工学院）
一层长：王  栋（合作社学院）
二层长：李志勇（艺术学院）
三层长：孙宁宇（园林学院）
四层长：郝金雨（建工学院）
五层长：贾思昊（机电学院）
六层长：张  晨（农学学院）

东苑4#楼
驻楼兼职辅导员：纪君波（动科学院）
楼  长：赵月浩（经管教育中心）
一层长：赵月浩（经管教育中心）
三层长：吕智颖（化学与药学院）
四层长：姚殿成（园艺学院）
五层长：曹  易（经管学院）
六层长：张庆云（经管学院）

东苑5#楼
驻楼兼职辅导员：杨宗统（动科学院）
楼  长：马克俭（机电学院）
一层长：王忠霖（化学学院）
二层长：王  超（合作社学院）  马克俭（机电学院）
三层长：李  赫（园艺学院）
四层长：于泽源（农学学院）    崔彤旗（园林学院）

五层长：党浩然（建工学院）
六层长：于  鹏（经管学院）

东苑9#楼
驻楼兼职辅导员：苏  敏（农学学院）
楼  长：齐  彤（农学学院）
一层长：齐  彤（农学学院）
二层长：刘  璇（经管学院）
三层长：王梦瑶（经管学院）
四层长：周玮伟（经管学院）
五层长：梁潇晶（经管学院）       张馨元（外语学院）
六层长：单晓倩（外语学院）

东苑10#楼
驻楼兼职辅导员：李明璐（动科学院）
楼  长：宗秋月(建工学院)
一层长：苗晓晴（机电学院）
二层长：高慧娟（生科学院）
三层长：李  璠（园林学院）
四层长：刘晓萌（园艺学院）
五层长：郭程程（艺术学院）
六层长：王子纯（人文学院）

东苑13号楼
驻楼兼职辅导员：吴腾龙
楼  长：刘  源（动漫学院）
五层长：王  翔（国际学院）       李志鑫（艺术学院）
六层长：王  威（人文学院）       陶梓亮（外语学院）

 学生工作部（处）

二〇一六年十二月十六日
文件